
日大工業株式会社
プラスチックの総合メーカー

大阪府八尾市東山本新町1丁目14-30号
TEL:072-997-5664（代表）
FAX:072-997-5631
ホームページ：http://www.nichidai.net

〒581-0866 オリジナルプラスチック製品の別注受付
まずはお気軽にご相談ください。
（素材・作成にかかる日数・ロット数・金額など）

樹脂成形部　TEL：072-997-5151

塩ビ養生シート
養生資材の定番

コード 色 厚み（mm） 幅（mm） 長さ（ｍ） 梱包
003080

003085

003081

003082

003083

003084

黒

グリーン

黒 0.15

0.2

0.3

0.5

0.8

1.0

1000

50

30

20

1本

※シンナー・油系の溶剤などは使用しないでください

エンボス加工が施してあり、
弾力に富み床・階段などを保護し、
キズが汚れを防ぎます
使用中の摩擦・引裂きに強く、
テープがよくつきます

拡大

エンボス加工

ポリ塩化ビニル製

NICHIDAI
Original Brand


